KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Descripcion

Caracteristicas

Altura de paquete mm:
Anchura de paquete mm:
Contenido del paquete:
Diametro en mm 1:
Diametro en mm 2:
Diametro en mm 3:
Diametro en mm 4:
Longitud de paquete mm:
Material1:

Peso en g:

[

97

218

1

185

174

165

158

227

Acero especial para herramientas
6500

Pieza de presion @ 185 mm

Referencia: 460.4787
EAN: 4042146760475
Precio de venta recomendado: 482,55 € *

* Los precios indicados no incluyen el IVA vigente.
Venta sélo a través de revendedores registrados.
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